平成２９年８月

学 校 長 様

男女卓球部顧問様

島 田 市 卓 球 協 会

会 長 榛 葉 一 男

第1８回 おおるり杯争奪卓球大会

（平成2９年度 島田市中学新人卓球大会）

盛夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは卓球協会の活

動にご理解とご協力をいただき感謝しております。

さて、標記の件につきまして、下記の要領により開催いたしますので、関係職員並びに選手の派遣

についてご高配をお願い申し上げます。

記

１ 主 催 島田市卓球協会

２ 期 日 平成２９年９月３０日(土) 午前８時３０分開館（午前８時４５分開会式）

３ 会 場 島田市総合スポーツセンター ローズアリーナ（℡ ０５４７－３７－４５３９）

４ 種 目 Ａ 中学男子団体の部 Ｂ 中学女子団体の部

Ｃ 中学男子個人の部 Ｄ 中学女子個人の部

※ 団体戦は、１校１チームに限る。

※ 個人戦は、人数制限なし。

５ 試合方法 団体戦：予選リーグおよび決勝トーナメント方式

個人戦：トーナメント方式

６ 参加資格 島田市内中学校の男女卓球部員（１・２年生に限る。）

７ 競技ルール 現行の日本卓球ルールおよび中体連ルール

ただし、タイムアウト制は採用しない。

８ 試 合 球 ニッタク プラスチック４０ mm ホワイト球
９ 参 加 料 個人戦 １人４００円 団体戦 １チーム３，０００円

10 参加申込 申込書に必要事項を明記し、９月１９日(火)までにメールで下記に申し込むこと。

連絡先： 島田市立六合中学校 四俵 勝

ＴＥＬ：０５４７－３５－１１２１

※ 参加料は当日、受付にて納付してください。

※ 団体戦につきましては、当日の選手変更を認めます。

※ メール（WinBird）で、Excelデータで送ってください。
※ 参加できない学校がありましたら、８月３１日(木)までに連絡をください。

11 組 合 せ ９月２７日(水) 島田市立六合中学校 午後５時３０分

各校男女顧問の先生方１名ずつ参加をお願いします。

12 そ の 他 ① 出場選手は必ず協会指定の平成２９年度のゼッケンをつけてください。

② 大会中の負傷について、応急処置は行いますが、それ以後は責任を負いません。

③ 下足は、スーパーなどのビニール袋に入れ、各自で管理してください。

④ 応援席は指定しません。

⑤ 前年度優勝校（団体、個人）は、優勝カップをお持ちください。